
VICO CUGUSI
051205 051210 051206051205

VICO MOLA

051205 051210 051206

VICO GUGUSI

051205
VICO MOLA

28

27

25

26

2

7

8

6

9

5

3

11
11

1020

1923
24

22

17
18

12

1314

15

21

4

1

10

16

LEGENDA

SOSTITUZIONI EDILIZIE - Nuovi Ingombri

A1/RES - RESTAURO SCIENTIFICO

A2/RET - RESTAURO TIPOLOGICO

A3/RER - RESTAURO E RISTRUTTURAZIONE

B1/RIS - RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA

B2/COA - COMPLETAMENTO TIPO "A"

B3/COB - COMPLETAMENTO TIPO "B"

B4/DEM - DEMOLIZIONE

B5/SOS - SOSTITUZIONE EDILIZIA

NUOVA COSTRUZIONE - Ingombri

C1/NCO - NUOVA COSTRUZIONE

PERTINENZE

TETTOIE

AREE in CESSIONE - Allineamenti
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SCALA :

TAVOLA :

COMUNE DI FONNI
Provincia di Nuoro

Regione Autonoma della Sardegna
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PROFILI REGOLATORI
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